
令和 7年 10月 1日 

すみれ保育園 

すみれ学童クラブ 

保護者の皆様   

                                     株式会社すみれ 

                                                                      岡部哲平 

                                                          

代表取締役交代のお知らせ 

 

平素は保育の運営にご理解とご協力を頂き誠に有難うございます。 

 

去る 9 月 29 日、取締役会にて田中章生 株式会社ホスピタリティオペレーション

ズ代表取締役が前任の岡部萬智子勇退に伴い代表取締役に選任され、就任いたし

ました。ここに謹んでご報告申し上げます。 

前取締役 3名は顧問として引き続き運営に携わることとなります。 

何卒ご高承のうえ今後ともより一層のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新任代表取締役社長 

          田中章生   株式会社ホスピタリティオペレーションズ 代表取締役 

顧問   岡部萬智子 

顧問   岡部哲平 

顧問   岡部寛子 

 

就任日    令和 7年 9月 29日 

 

    

以上 


